
 

 

 

Prot. n. 1582/2022       Manfredonia, 22/02/2022 

Reg. Decr. n°  13/2022 

Al sito Web  

Al Fascicolo PON FSE 10.2.2A-
FSEPON-PU-2021-18 

Agli Atti dell’Istituto 

 

 
Oggetto: DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE 

ISTANZE DI PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO per la selezione di figure esperte e 

qualificate tra il personale in servizio presso altri Istituti o esterni 

all’Amministrazione da utilizzare per la realizzazione del Modulo “Ciak .... si 

gira” del progetto relativo all’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 

2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza covid-19”. Programma Operativo Nazionale (PON E 

POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Titolo del progetto: SCUOLA SENZA FRONTIERE; 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-18 

CUP: E33D21001700001. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

 

VISTA  la nota del MIUR prot. 1588 del 13 gennaio 2016 “Linee Guida per 

l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore 

alla soglia comunitaria”, dove viene evidenziato che l’Istituzione Scolastica 

potrà coinvolgere, nella realizzazione del progetto formativo, personale interno 

o esterno. 

 

VISTA  la comunicazioni del MIUR Prot. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021, che 

autorizza per il progetto in oggetto l‟ assunzione in bilancio delle somme 

finanziate; 

 

PRESO ATTO della necessità di costituire una Commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute a seguito dell’avviso pubblico prot. n. 1075 del 07/02/2022 per la 

copertura della figura esperta di video maker per il modulo “Ciak .... si gira” 

nell’ambito del Progetto; 



 

 

 

 

VISTO  il Regolamento di Contabilità del D.M. 129 del 28/08/2018; 

 

DECRETA 

Art.1 

La Costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute a seguito 

dell’avviso prot. n. 1075 del 07/02/2022 per affidamento di un incarico di figura esperta di video 

maker per il modulo “Ciak .... si gira” nell’ambito del progetto SCUOLA SENZA FRONTIERE 

dell’istituto scolastico, è così composta: 

 
Presidente Prof.ssa Elisa Catta Dirigente Scolastico 

Componente 
Segretario verbalizzante 

Dott. Giovanni Pio La Torre DSGA 

Componente Prof.ssa Maria Siponta Trigiani Docente sc.sec. di I grado 
 

Art.2 

La suddetta commissione procederà alla valutazione delle istanze, all’assegnazione dei punteggi, alla 

redazione delle graduatorie. 

La stessa commissione valuterà eventuali reclami relativi alla procedura di valutazione. 

Dei lavori della commissione sarà redatto verbale depositato agli atti. 

 
Art.3 

Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line e sul sito dell‟I.C. Perotto-Orsini di Manfredonia 

nelle apposite sezioni di Amministrazione Trasparente e PON. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Elisa Catta 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 


		2022-02-22T18:31:54+0100




